
Uchwała nr 13 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 13 grudnia 2002 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu Komisji 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i 
wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, poz. 1080 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

W uchwale z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie regulaminu Komisji po § 16 dodaje się § 161 w brzmieniu: 

“ § 161. 1. Przepisy § 11-16 nie mają zastosowania do Zespołu do Spraw Współpracy z Międzynarodową 
Organizacją Pracy. 

2. Zasady działania Zespołu, o którym mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała” 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Za stronę rządową 

Za stronę pracowników 

Za stronę pracodawców 

 


